LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “GODINE BANIMI DHE SHERBIMI 1, 4, 6, 8,9 DHE 11 KATE MBITOKE ME 2 KATE NENTOKE?”,
ME VENDNDODHJE Ni RRUGEN “FEIZI HIMZO”, BASHKIA TIRANK, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “ORION” SH.P.K.
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} o - \ Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 12'951.63 m?
PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 4'870 m?
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306/264 Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:  41.5m | LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
Numri i kateve mbi toke: 11 kat “Godiné banimi dhe shérbimi 1, 4, 6, 8, 9 dhe 11 kate mbitoké me 2 kate néntoké”,
Numri i kateve nén toke: 2 kat me vendndodhje né Rrugén “Feizi Himzo”, Bashkia Tiran&, me subjekt zhvillues
shogéring “Orion” sh.p.k.
TREGUES TEKNIK: o ]
Zona Kadastrale: Z.K. nr.3866; Nr. pasurie 315\640, 315\526, 315\536, 315\538, 7 EMERTIMI | ELETES: 7 AR N N DSBS ER S TR URES
315\533, 306\264, 315\614, né emér té: L.Tafaj, T.Karaj, D.Gjoni, A.Kazazi, | . 7
B.Buzo, F.Buzo, H.Buzo, M.Buzo, Sh.Buzo. o
Kufizimet: | \&R\\E Meb
Veri: Rruge ZHVILLUES: ORIONSHPK | _—~ .|
S Jug: Rr.Feizi Himzo | (-G~ /7
Lindje: Lumi Lana [ | U honenr 0T |
Aot v Peréndim: Objekt Ekzistues | PROJEKTUES: ORION SHPK
Distancat nga kufiri i pronés: NZ.2932/10
Veriperéndim: 16.4m dhe 10.0m nga kufiri i pronés pér volumin 11 kat
Verilindje: 18.5m dhe 16.8m nga aksi i rrugés per volumin 11 kat,
Jugperéndim: 12.0m dhe 13.5m nga aksi i rrugés per volumin 11 kat, . FAZA E PROJEKTIT: ' PROJEKT TEKNIK
Distancat nga aksi i rrugés:
, SN Veri: 14.4m nga aksi i rrugés né veri té objektit i
IR AVANN , & = e iiiisotestiosiiiiniinl e — Jug: 12.0m nga aksi i rrugés Rr.Feizi Himzo SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL nr.3866 SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 Lindje: 16.8m nga aksi i rrugés ne ane te Lumit te Lanes. 1: 500 A-01 01/06




